POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
65 10.329 -19.844 7:30:36.358
(69) ST Racing 66 30.722 +0.549 7:31:07.080
1 29:17.333  +28:47.160 20:59:17.333 67 29:00.295  +28:30.122 8:00:07.375
2 12.659 -17.514 20:59:29.992 68 10.222 -19.951 8:00:17.597
3 30.699 +0.526 21:00:00.691 69 30.650 +0.477 8:00:48.247
4 28:55.256  +28:25.083 21:28:55.947 70 29:11.594  +28:41.421 8:29:59.841
5 10.028 -20.145 21:29:05.975 71 49.761 +19.588 8:30:49.602
6 29.992 -0.181 21:29:35.967 72 30.454 +0.281 8:31:20.056
7 29:28.288  +28:58.115 21:59:04.255 73 28:53.400  +28:23.227 9:00:13.456
8 11.125 -19.048 21:59:15.380 74 13.141 -17.032 9:00:26.597
9 30.173 21:59:45.553 75 30.526 +0.353 9:00:57.123
10 29:03.548  +28:33.375 22:28:49.101 76 29:17.623  +28:47.450 9:30:14.746
1 1:03.110 +32.937 22:29:52.211 77 10.759 -19.414 9:30:25.505
12 32.074 +1.901 22:30:24.285 78 30.632 +0.459 9:30:56.137
13 28:55.274  +28:25.101 22:59:19.559 79 27:58.812  +27:28.639 9:58:54.949
14 19.467 -10.706 22:59:39.026 80 9.147 -21.026 9:59:04.096
15 32.173 +2.000 23:00:11.199 81 31.301 +1.128 9:59:35.397
16 29:46.898 +29:16.725 23:09:58.097 82 28:59.124 +28:28.951 10:28:34.521
17 11.332 -18.841 23:30:09.429 83 11.403 -18.770 10:28:45.924
18 32.276 +2.103 23:30:41.705 84 31.998 +1.825 10:29:17.922
19 29:18.288  +28:48.115 23:59:59.993 85 26:16.703  +25:46.530 10:55:34.625
20 9.822 -20.351 9.815
21 30.769 +0.596 40.584
22 29:12.191  +28:42.018 29:52.775
23 8.871 -21.302 30:01.646
24 30.456 +0.283 30:32.102
25 29:20.948  +28:50.775 59:53.050
26 51.003 +20.830 1:00:44.053
27 30.824 +0.651 1:01:14.877
28 29:00.351  +28:30.178 1:30:15.228
29 10.235 -19.938 1:30:25.463
30 30.676 +0.503 1:30:56.139
31 29:00.925  +28:30.752 1:59:57.064
32 9.111 -21.062 2:00:06.175
33 30.841 +0.668 2:00:37.016
34 29:06.919  +28:36.746 2:29:43.935
35 10.037 -20.136 2:29:53.972
36 30.613 +0.440 2:30:24.585
37 29:00.142  +28:29.969 2:59:24.727
38 8.748 -21.425 2:59:33.475
39 30.636 +0.463 3:00:04.111
40 29:20.189  +28:50.016 3:29:24.300
41 1:16.712 +46.539 3:30:41.012
42 32.097 +1.924 3:31:13.109
43 29:44.695  +29:14.522 4:00:57.804
44 10.173 -20.000 4:01:07.977
45 30.896 +0.723 4:01:38.873
46 29:24.434  +28:54.261 4:31:03.307
47 10.028 -20.145 4:31:13.335
48 31.247 +1.074 4:31:44.582
49 29:01.534  +28:31.361 5:00:46.116
50 11.134 -19.039 5:00:57.250
51 31.062 +0.889 5:01:28.312
52 29:02.420  +28:32.247 5:30:30.732
53 11.378 -18.795 5:30:42.110
54 30.556 +0.383 5:31:12.666
55 29:17.240  +28:47.067 6:00:29.906
56 57.181 +27.008 6:01:27.087
57 30.714 +0.541 6:01:57.801
58 29:02.251  +28:32.078 6:31:00.052
59 8.638 -21.535 6:31:08.690
60 31.022 +0.849 6:31:39.712
61 28:59.070  +28:28.897 7:00:38.782
62 11.403 -18.770 7:00:50.185
63 31.246 +1.073 7:01:21.431
64 29:04.598  +28:34.425 7:30:26.029
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